КОМИТЕТ ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 марта 2024 г. N 5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ КОМИТЕТА

ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В связи с изменением штатного расписания Комитета по печати

Ленинградской области (далее - Комитет), утвержденного распоряжением

Губернатора Ленинградской области от 29.12.2023 N 1104-рг, приказываю:

1. Внести изменения в некоторые приказы Комитета согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

К.Н.Визирякин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

Комитета по печати

Ленинградской области

от 11.03.2024 N 5

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ КОМИТЕТА

ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. В приказе Комитета по печати Ленинградской области (далее -

Комитет) от 09.01.2023 N 1 "Об утверждении перечня должностных лиц

Комитета по печати Ленинградской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях":

1.1. В пункте 2 слова "правового, финансового обеспечения и

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=267618
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=267618&dst=100006

государственного заказа" заменить словами "медиапроектов и

книгоиздания";

1.2. Приложение к приказу (Перечень должностных лиц Комитета по

печати Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях)

изложить в следующей редакции:

"ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ КОМИТЕТА ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ

АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 20.6.1

КОДЕКСА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Председатель Комитета по печати Ленинградской области (далее -

Комитет);

2. заместитель председателя Комитета - начальник отдела медиапроектов

и книгоиздания;

3. начальник отдела социальной рекламы Комитета;

4. начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой

информации Комитета;

5. начальник отдела правового, финансового обеспечения и

государственного заказа Комитета;

6. начальник сектора правового обеспечения и государственного заказа

Комитета;

7. начальник сектора информационного взаимодействия отдела

социальной рекламы Комитета;

8. начальник сектора медиапланирования отдела по взаимодействию со

средствами массовой информации Комитета;

9. консультант отдела по взаимодействию со средствами массовой

информации Комитета;

10. консультант отдела правового, финансового обеспечения и

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=267618&dst=100010

государственного заказа Комитета;

11. консультант сектора правового обеспечения и государственного

заказа отдела правового, финансового обеспечения и государственного заказа

Комитета;

12. консультант отдела медиапроектов и книгоиздания Комитета;

13. главный специалист отдела по взаимодействию со средствами

массовой информации Комитета;

14. главный специалист сектора правового обеспечения и

государственного заказа отдела правового, финансового обеспечения и

государственного заказа Комитета;

15. главный специалист отдела социальной рекламы Комитета;

16. главный специалист отдела медиапроектов и книгоиздания Комитета;

17. главный специалист сектора медиапланирования отдела по

взаимодействию со средствами массовой информации Комитета;

18. ведущий специалист отдела социальной рекламы Комитета;

19. ведущий специалист отдела по взаимодействию со средствами

массовой информации Комитета";

2. В приказе Комитета от 20.11.2019 N 11 "Об утверждении Порядка

личного приема граждан в Комитете по печати Ленинградской области и

признании утратившими силу некоторых приказов Комитета":

2.1. В пункте 1 приложения к приказу (Порядок личного приема граждан

в Комитете по печати Ленинградской области) слова "правового,

финансового обеспечения и государственного заказа" заменить словами

"медиапроектов и книгоиздания";

2.2. Пункт 2 приложения к приказу (Порядок личного приема граждан в

Комитете по печати Ленинградской области) изложить в редакции:

"2. Личный прием граждан осуществляется в соответствии с графиком

согласно приложению 1 к настоящему Порядку в здании Администрации

Ленинградской области по адресу: Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, стр.

1, по предварительной записи.";

3. В приложении 1 к приказу Комитета от 20.11.2019 N 12 "Об

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=290246
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=290246&dst=100087
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=290246&dst=100088

поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области

и урегулированию конфликта интересов в Комитете по печати

Ленинградской области и утверждении порядка ее работы" абзац второй

изложить в редакции:

"Заместитель председателя Комитета по печати Ленинградской области -

начальник отдела медиапроектов и книгоиздания".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=291245&dst=100018